２０２０年８月２０日

報道関係各位

株式会社 太平洋クラブ

公益社団法人 日本プロゴルフ協会

ＰＧＡシニアツアー「第７回マルハンカップ太平洋クラブシニア」

開催内容の一部変更のお知らせ

（第７回大会特別イベント/８月３１日（月）ＡＯＮエキシビションマッチ）

前略

本年度のＰＧＡシニアツアーの「第７回マルハンカップ太平洋クラブシニア」（8 月 29 日（土）～

30 日（日）/ 静岡県 御殿場市 太平洋クラブ御殿場コース）の大会特別イベントで開催予定の
「ＡＯＮエキシビションマッチ」について、開催内容に一部変更がありますのでお知らせいたします。

国際水準へと生まれ変わった御殿場コースを舞台に、今日の男子プロゴルフ界を牽引し、発展させて

きた 3 名のレジェンド、青木功プロ、尾崎将司プロ、中嶋常幸プロによるエキシビションマッチを

当初予定しておりましたが、このたび尾崎将司プロが欠場となりました。これまで尾崎プロにおかれ

ましては大会に出場するべく調整を続けておりましたが、体調不良との本人の判断と申し出により、

やむなく欠場することとなりました。主催者としても、この苦渋の決断を尊重し、開催内容を一部変

更して実施することといたしました。
大会では名称を「プロゴルファー生誕 100 周年記念 夢の共演 Dream Charity Golf」として、
予定通り 8 月 31 日（月）にギャラリーを迎えて開催いたします。

尚、大会最終日の 8 月 30 日（日）夕刻に予定しておりました御殿場市とのタイアップイベント
「シニアプロ御殿場フェスティバル」は現在の新型ウイルスの感染拡大状況に鑑み、感染拡大防止と

安全を確保する観点から御殿場市と協議の上、開催を中止としました。あわせてお知らせします。
各媒体におかれましては、事情ご賢察のうえ、引き続きお取扱いの程、宜しくお願い申し上げます。

草々
【概要】

大会名称 ： 「プロゴルファー生誕 100周年記念 夢の共演 Dream Charity Golf」※入場無料

日  時 ：  2020 年 8月 31日（月）11：00〜14：00（予定） ※9ホールプレー

開催場所 ：   太平洋クラブ 御殿場コース（静岡県御殿場市）

出場プロ ：  青木功プロ、中嶋常幸プロ、倉本昌弘プロ

以上

株式会社太平洋クラブ 広報：西島・平田  ＴＥＬ：03-6430-2036

公益社団法人日本プロゴルフ協会 広報：伊藤・箕輪  ＴＥＬ：03-5472-5506

この件に関するお問い合わせ